0

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 025/2022

DE: 12 DE DEZEMBRO DE 2022

AUTORA: VEREADORA FRANCIELLE EUSÉBIO MUNHOZ DIAS NOVO

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Leandro Pereira da Silva. Encaminho a seguinte indicação;

• Solicitação da Viabilidade de implantação de duas salas

de aula na Escola Ordalha Araújo de Lima, localizada na

Avenida Tancredo Neves.

JUSTIFICATIVA

Estando "In Locu" pude notar a importância desta construção, visto que já há

muito tempo vem sendo solicitada esta melhoria, essa construção tem por

finalidade oferecer maior comodidade aos alunos e professores, além de ser

justa. Pelo exposto solicito que esta solicitação seja atendida.

Atenciosamente.

Sala de Sessão, 12 de Dezembro de 2022.

Francselle Euse Miirhoz Dias Novo
Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/nº - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF nº. 01.513.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.rorainopolis.rr.leg.br
Email: camaraderorain000lis@Pmail.corn